
CORRELATIVO DE 06558-24 
Asunto: Responde a Carta DE06814-24 
 
 
 
 
De: Víctor Velar Guerrero <Victor.Velar@coordinador.cl>  
Enviado el: lunes, 9 de diciembre de 2024 14:52 
Para: eduardo.verdugo@aes.com 
CC: Simon Veloso Rivera <simon.veloso@coordinador.cl>; Eugenio Ernesto Quintana Painemal 
<eugenio.quintana@coordinador.cl>; Rodrigo Espinoza Vilches 
<Rodrigo.Espinoza@coordinador.cl>; Alejandra González Contreras 
<Alejandra.Gonzalez@coordinador.cl>; Alejandra Domínguez Rivera 
<Alejandra.Dominguez@coordinador.cl> 
Asunto: Responde a Carta DE06814-24 

 
Estimado Eduardo: por medio de este email te informo que el plazo se ha extendido hasta el 
15 de enero de 2025. Esto fue formalizado en la carta DE06369-24. 
 
Saludos. 
 

 

Victor Velar 
Subgerente de Estudios y Simulacion en Tiempo Real 
Gerencia Operación 
  
Santiago de Chile 
Tel: +56224246460 
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